TENUTO CONTO che tutte le procedure propedeutiche all’emanazione del presente provvedimento 

sono state seguite dalla normativa vigente; 

DECRETA 

ART. 1 - Per le motivazioni e le finalità in premessa indicate e che si intendono integralmente riportate, 

è liquidata sul capitolo 183825 (U.1.03.02.07.008) la somma complessiva di €.658,80 

(Seicentocinquantotto/80), IVA inclusa, la cui obbligazione scade nell’esercizio finanziario 2024, 

relativa al periodo settembre-novembre 2024  per il noleggio ed assistenza tecnica  di n.2 

fotoriproduttori digitali; 

ART. 2 – L’importo di €.540,00 (Cinquecentoquaranta/00) sarà pagato in favore dalla Ditta 

ASSITECNICA S.R.L. via Sampolo n. 124, cap. 90143 Palermo, C.F. 03907340826, e l’importo di 

€.118,80 (Centodiciotto/80) relativo all’IVA sarà pagato in favore della Regione Siciliana 

C.F.80012000826, secondo le modalità previste dallo split payment;  

Il pagamento sarà eseguito nel rispetto degli equilibri di bilancio previsti dall'art. 1 comma 710 della L.